
Møtereferat FAU 01.12.2025 
 

 

1) Ref. Su møte 28.november.  

 SFO har nå over 80 unger. I 2022 var det rundt 45. På kort tid har de nesten doblet antall barn og 

måtte øke plassen sin. Det jobbes nå med et større område som vil være klart når kommunehuset 

er innflytningsklart. Samtidig som det nå er kommet lovnad om økt bemanning fra 1.januar 2026. 

 

Tilsyn er fortsatt en utfordring. Det er dialog med andre kommunale arbeidsplasser, slik at skolen 

kan få inn noen ekstra personer akkurat i det tidsrommet mellom kl. 13.00-14.00 når behovet er 

størst. Det er også en dialog med frivillighetssentralen om å eventuelt kunne sette inn frivillige 

som ønsker å bidra. Her blir politiattest og taushetserklæring ivaretatt, og de blir ikke å erstatte 

grunnbemanning. Dette er for å få flere voksne hoder og hender slik at presset ikke blir for stort 

på bemanningen. Det ses også på betalingssatsene for SFO, justere inn hvordan gratis SFO kan 

brukes i ferier ol.  

 

2) Budsjett 
 
Budsjettet for grunnskolen neste år krevde i utgangspunktet at forbruket måtte justeres 
ned en god del. Nå ser det litt lysere ut, og at dagens budsjett vil også kunne videreføres 
til neste år.  
 Politikerne på Frosta gir tilbakemelding om at det er et ønske om å prioritere penger til 
skolebøker.  
 Korttidsfraværet er det som koster mest, men det er ønske fra både ledelsen, lærerne, 
FAU og foreldrene at ansatte skal kunne være hjemme om de er syke. Det bør være 
rammer for at man kan leie inn en vikar på kort tid ved behov. 
 

3) Arbeidsmiljø 
 
FAU er opptatt at arbeidsmiljøet til både ansatte og ungene ved Frosta skole er godt. Vi 
har løftet opp tema som sykefravær, skjermbruk og kommunikasjon. 
Mediene skriver sakene sine slik at de får klikk og øker sin lesermasse, dette er mediene 
sin måte å jobbe på. Det er viktig at dette forstås, og at man leser hva saker handler om. 
Mediene gjør jobben sin, så må vi som leser gjøre vår jobb å lese hva saken egentlig 
handler om før vi fyrer løs ukritisk. Dette påvirker arbeidshverdagen til barna våre og for 
de som er ansatte i rundt dem. FAU ønsker også å presisere hvor viktig det er hva vi som 
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voksne, enten om vi er foreldre eller ansatte, er bevisst på hva og hvordan man uttaler 
seg. Vi ønsker en god skole slik at ungene våre har det godt. 
 
Skjermbruk og bruk av smarttelefon. Det er et ønske om å utarbeide felles regler rundt 
bruk av smarttelefon, apper og spill. Noen trinn har allerede gjort egne avtaler, og har 
gode erfaringer med det. Dette vil vi se nærmere på. 
 

 

4) Utenforskap, vår kjernesak i 25/26 
 
Vi jobber med å avklare noen føringer for å kunne arrangere elevkvelder som  for 
eksempel halloween, karneval og juleball. Vi i FAU har bedt om en forklaring på hva som 
har skjedd og hvorfor det har blitt endringer ved slike arrangement. Det vi vet nå er at det 
er et utrykk som kalles gratisprinsippet. Og det legger noen føringer som vi må forholde 
oss til. FAU ønsker å komme på banen i alle foreldremøter utover vinteren i 2026, for og 
forklare dette for foreldrene. Det vil bli sendt ut forslag på gjennomføring av de ulike 
arrangementene fra FAU, slik at alle arrangementer gjennomføres på samme måte. FAU 
mener det er viktig med slike samlingspunkt slik at alle får være med å delta, om man har 
en stor vennegjeng eller ikke. 
 
Det samme gjelder angående disse skoleturene i 10.trinn som Frosta skole har 
gjennomført ganske likt i mange år. Vi vet at dette diskuteres, og vi ønsker at foreldrene 
skal få si noe her, det er de som til syvende og sist skal avgjøre dette med skoletur, men 
det vil bli noen føringer man må forholde seg til, som skal sørge for at alle kan delta. Det 
er ikke bestemt noe enda, men vi ønsker her også å komme med et forslag som FAU står 
inne for i løpet av første halvdel av 2026. 
  

5) Eventuelt 
-Jørn, Ane, Joakim og Randi fra FAU, samt rektor Frode, skal møte en eller flere fra FAU i 
Åsen etter nyttår for å se hvordan de løser dette med arrangementer og turer samtidig 
som at gratisprinsippet blir ivaretatt. Flere i FAU skal også undersøke med foreldre 
og/eller ansatte vi kjenner i kommunene rundt oss. 
 
-forventningsavklaring til foreldrekontakter og FAU representanter. Dette skal vi ta med 
oss videre i arbeidet til neste år. 
 
-referatene etter FAU møtene vil fremover bli delt på vigilo, ikke på sosiale grupper på 
nett. 
 
-man kan se på FUG.no for retningslinjer for arrangement. FAU på Frosta ønsker gjerne 
tilbakemeldinger og engasjement fra foreldre. Gode og konstruktive tilbakemeldinger og 
forslag mottas med takk! 
 
Neste FAU møte blir 13.januar 2026 
 
Ønsker dere alle med dette en god jul og på gjensyn i det nye året! 

 



 

 

 

 


